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EAAHNIKH AHMOKPATIA
YMNOYPIEIO YTEIAZ & KOIN. AAMAHAEITYHZ

1"YFTEIONOMIKH MEPI®EPEIA

ATTIKHZ

L EET
Reason:
Location: Athens

MENIKO NOXOKOMEIO AOHNQN "H NMAMMAKAPIZTO"

ZTOIXEIA KAI NAHPO®OPIEZ XPHZHZ ano 1 Iavouapiou 2021 éwg 31 AekepBpiov 2021

(Anpooigudpeva Baoel Tou ap. 27 Tou N. 3599/2007 yia Anpooieg Movadeg Yyeiag nou CUVTAGOOUV ETIOIEG OIKOVOHIKEG KATAOTACEIG kaTd Ta A.M.X.A.)
Ta napakdTw aToIXEia Kai NANPOPopieg, Nou npokUnTouv and T OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG, GTOXEUOUV OF HIA YEVIKN EVNHUEPWON YIa TNV OIKOVOWIKN) KATAGTAON Kal Ta anoTeAéopara Tou MevikoU Noookopegiou ABnvav " H Mappakapiotog'. O

avayvaaoTng, nou emignTei OAOKANPWHEVN EIKOVA TNG OIKOVOUIKNAG BEONG KAl TwV anoTEAEOPATWV TNG Npenel va eEacpalioel NpooRacn OTIG ETHOIEG OIKOVOUIKEG KATAoTACEIG nou npoBAEnouv Ta Aiebvr AoyioTika MpoTuna kai Tnv €kBean eAéyxou
Tou Nopigou EAeykTr| - AoyioTr.

ZTOIXEIA THZ ENIXEIPHZHZ:

Enontelouoa Apxn:

AlglBuvaon diadikTuou:

SUvBeon AloiknTIKoU SupBouliou:

1n YNE ATTIKHX

http://www.pammakaristos-hosp.gr

Mpoedpog: AAAOMOYAOS OPASYBOYAOS
AvTInpoedpog: KAMHNIAPH AIKATEPINH

MéAn: POYZ30: NIKOAAOZ, AEMONIAZ
MANATIQTHZ, MANAKQXTAZ AAMMNPOZ

Hugpounvia €ykpiong anod To AloiknTikO ZupBoUAio

TWV ETAOIWV OIKOVOUIKMV KATAOTACEWV: 24/11/2022
OpKWTOI EAEYKTEG AOYIOTEG:

Anuntpulog T. MamdZng AM Z0EA 22381

KwvaTavTtivog B. Tehiopidng AM ZOEA 64751

EAeykTIKN) €TQIpia:

TUnog €kBeang eAEyxou: Tvopn HE ENQUAAEN

KSi Greece 1. K. E. OpkwTwv EAeykT@v & ZupBolAwv Enixeiprocwv AM ZOEA 171

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ OIKONOMIKHZ GOEZHX XPHZIHZ (nood ek(ppaopéva Ot EUPW®)

ENEPIrHTIKO
EvowuaTa Nepiouciaka oToIxEid OTo KOGTOG KTNONG
AlU\a nepiouciaka oToixeia

ZUVOAO HN KUKAOPOPOPOUVTWV OTOIXEIWV EVEPYNTIKOU

AnoBuata

AnaiTnoeig and nNapoxr UYEIOVOUIKWY UMNNPETI®MV

Tapeiaka diabéoipa kai Icoduvaya

ZUVOAO KUKAOPOPOPOUVT®WYV OTOIXEIWV EVEpynTIKOU
ZYNOAO ENEPrHTIKOY

IAIA KEQAAAIA KAI YNIOXPEQZEIZ

Ka@apr) ©¢on

Eiopepdpevo kepahaio

AnoBepaTiko anod dwpedv napaxwpnon nayiwv

Eiopopég ano To Kpatog

MAeovaopata/ENeipara €ig véo

2ZUvolo Idimv Kepaldaiwv (a)

MakponpoOECHEG UNOXPEWTEIG

KpaTikég enixopnynaoeig nayiwv nepIoUCIaK®V OTOIXEIWY

ZUVOAO HUKPONPOOECTHWY UNOXPEDTEDV

BpaxunpoOeCHEG UNOXPERDCTEIG

YNOXPEWOEIG OE NPOPNBEUTEG

NOINEG UNOXPEWOEIG

ZUvoAo BpaxunpoBECHWV UNOXPEDTEWV

ZUvolo unoxpe®oenv (B)

ZYNOAO IAIQN KE®AAAIQN KAI YIIOXPEQZEQN (a)+(B)

31.12.2021

31.12.2020

1.025.280,23

1.116.748,06

10.184,55 10.358,15
1.035.464,78 1.127.106,21
427.171,01 285.883,62

13.987.157,96
2.202.926,45

13.149.507,03
4.017.345,62

16.617.255,42

17.452.736,27

17.652.720,20

18.579.842,48

1.500.105,39
0,00
26.699.578,01
-13.297.328,23

1.500.105,39
0,00
25.999.578,01
-11.364.487,81

14.902.355,17

16.135.195,59

690.371,50 782.029,23
690.371,50 782.029,23
1.133.027,35 769.075,62

926.966,18 893.542,04

2.059.993,53

1.662.617,66

2.750.365,03

17.652.720,20

2.444.646,89

18.579.842,48

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKOY EIZOAHMATOZ XPHZHZ (nood ek(pppacpéva O€ EUPW®)

ZuvoAika 100dnpara

'Ecoda anod napoxri UYEIOVOUIK®OV UNNPECIOV
MeTaBiBaceig and aAeg KUBEPVNTIKEG OVTOTNTEG
XpnuaToolikovopikd é0oda

Noind €0oda

20UVOAO €1003NPATOV

Aanaveg

Aandveg piobodoaoiag
Aanaveg avaAwoigwy

AnooBEaoeig
Noinég danaveg

XpnuaToolikovopikd £5oda

ZUvolo danavev

®dopol

‘EAAe1pa/MAeovaocpa nepiodou (a)
Mpoepxopeva:

- And AeiToupyikn dpacTnpidTNTA

- Ao eNIXOpNYNGEIG yIa KAAUWN EANEIMPATWV NMPONYOULEVWY XPHOEWY

Aoina cuvoAika gicodnpara (B)
ZUYKEVTPWTIKG OUVOAIKA e1008ApaTa nepiodou (a) + (B)

01.01 - 31.12.2021

01.01 - 31.12.2020

2.739.251,28
9.161.014,52
32.397,59
113.558,73

1.802.886,58
8.836.991,05
48.078,40
158.640,83

12.046.222,12

9.327.129,61
1.738.439,59
189.214,93
2.722.688,15
492,27

10.846.596,86

8.852.773,90
1.078.212,89
154.253,32
2.349.227,37
372,36

13.977.964,55
1.097,99
-1.932.840,42

-1.932.840,42
0,00

12.434.839,84
11.538,82
-1.599.781,80

-1.599.781,80
0,00

-1.932.840,42

700.000,00

-1.599.781,80

3.385.000,00

-1.232.840,42

1.785.218,20

STOIXEIA KATAITAZHEZ METABOAQN IAIQN KEDAAAIQN XPHEHZ (nood sK(ppacuéva oe EUp®)

ZUvolo Idiwv Kepahaiwv €vapéng xpnoewg
(01.01.2021 kai 01.01.2020 avTioToixa)
EidIKG anoBepaTika (ENITPO® ENIXOPNYNHOEWY)

SUYKEVTPWTIKA OUVOAIKA €1003MpaTa nepiodou

ZUvolo Idinv Kepalaiwv ARENG xpriong
(31.12.2021 ka1 31.12.2020 avTicToixa)

31.12.2021

31.12.2020

16.135.195,59
0,00
-1.232.840,42

14.349.977,39
0,00
1.785.218,20

14.902.355,17

16.135.195,59

NpooBeTa oToIXEia KaI NANPOPOPIEG:

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN XPHZHZ (nood ek(ppacpéva O EUP®)

AsIToupyIKEG SpAcTNPIGTNTEG:

Eionpdageig and napoyr UYEIOVOUIKQVY UNNPETIQV

ANeG el0npageig

TOKoI €10NPayBEVTEG

'E&0da npoownikoU

MANPWWEG 0€ NPOUNBEUTEG

ANMEG NANPWUES

KaBapég Tapeiakég poég and AEITOUPYIKEG SpaoTNPIOTNTEG

EnevduTikéG SpacTnNPIOTNTEG:
AYOPEG EYKATAOTACEWVY Kal €E0NNIOHOU Kal AOINEG ENevOUTEIG
Eionpda&eig and evoikia

KaBapég TAPEIOKEG POEG ANO ENEVOUTIKEG SPACTNPIOTNTEG
XpnuaTodoTikéG SpacTNPIOTNTEG:

Eionpdageig and enixopnynoeig nayiwv kai danavamv

KaBapég TAPEIaKEG POEG ANd XpNHATOBOTIKEG SpAcTNPIOTNTEG

Ka@apn peraBoAn oTa Tapeiaka d1a0£cipa TnG nePIOdou

Tapeiaka diabécipa kai I00dUvapa évaping nepiodou

Tapeiaka d1aboipa kai Icoduvapa AnEng nepiodou

01.01 - 31.12.2021

01.01 - 31.12.2020

2.029.597,13
1.447.323,82
39.504,15
-9.300.627,52
-4.493.365,92
-1.458.488,47

1.245.746,81
1.122.813,70
31.063,00
-8.758.930,26
-3.929.291,73
-1.308.736,72

-11.736.056,81

-11.597.335,20

-122.288,47 -566.869,54
0,00 0,00
-122.288,47 -566.869,54

10.043.926,11

12.789.065,85

10.043.926,11

12.789.065,85

-1.814.419,17

624.861,11

4.017.345,62
2.202.926,45

3.392.484,51
4,017.345,62

O AIOIKHTHZ

TOY NOZOKOMEIOY

OPAZYBOYAOZ AAAOMOYAOZ

AAT AE 034350

AGfva, 11/11/2022

H ANANAHPQTPIA MPOIZTAMENH
AIEYOYNZHZ AIOIKHTIKHZ YNHPEZIAZ

AAAMANTIA ZMHAIOMOYAOY
AAT AM 516142

MANATIQTHZ X. MANAPIQTHZ
AAT AH 547551
AP. AA. 65163 - A' TAZHZ

O ZYNTA=AZ OIKONOMIKOZ ZYMBOYAOZ
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